[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.07.2020г.                              №550
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 09.07.2020 года № 516 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок  в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области»

        В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:
1.Внести в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Калачевского муниципального района  от 09.07.2020года № 516 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок  в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области», (далее – реестр) следующие изменения:
       1.1. Строку 13 реестра изложить в новой редакции согласно приложению.
      2. Указанные  изменения вступают в силу с 19.08.2020 года.
      3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Калачёвского
муниципального района                                                  П.Н.Харитоненко

	Приложение к постановлению от 17.07020 г. № 550

	Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

	в Калачевском муниципальном районе

	Маршрут
	Сведения о расписании
	Транспортные средства
	Перевозчики

	№
	№
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц,
	Протяженность, км
	Порядок посадки/ высадки пассажиров
	Вид
	сезонность
	Дни
	Режим работы маршрута
	вид
	Класс
	Максималь-ное количество
	Экологи-ческий стандарт
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование
	ОГРН
	Юр.

	Начальный
	Конечный

	 автомобильных дорог
	А
	Б

	регулярных перевозок

	работы
	начало
	Оконча-

	М1
	М
	Срд
	Б
	Б1

	адрес

	пункт
	пункт

	ние

	1
	2
	3
	3
	4
	5
	6
	6
	7
	8

	9
	9

	9
	10
	11
	12

	12

	13
	706
	г.Калач-на-Дону (АС)
	п.Крепинский
	г. Калач-на-Дону (АС), п.Пятиморск (трасса),  6км (трасса),  п.Октябрьский (трасса), п.Волгодонской (трасса),  х.Колпачки, х.Тихоновка, х.Приморский,  х.Вербовский (трасса), х.Новопетровский (трасса),  х.Новоляпичев (трасса), п.Братский, п.Белоглинский,  п.Овражный, п.Крепинский
	г.Калач-на-Дону
( ул.Пархоменко, ул.Октябрьская),  АД "Подьезд от АД 260 "Волгогра-Каменск-Шахтинский к г.Калач-на-Дону
 ( 75+750" км). АД  А260 "Волгоград-Каменск-Шахтинский", АД "Червленое-Калач-на-Дону", АД "Октябрьский-Шебалино",   подъезд от АД "Октябрьский-Шебалино" к х.Колпачки, подъезд от АД "Октябрьский -Шебалино" к х.Тихоновка",  подъезд от АД "Октябрьский-Шебалино к х.Приморский", подьезд от АД"Октябрьский-Шебалино" к х.Новопетровский",  АД"Донской-Ляпичев-Крепинский",  подьезд от АД "Донской-Ляпичев-Крепинский" к х.Братский",  АД "Крепь-Овражный"
	124
	124
	остановочный пункт
	НРТ
	Г
	вт, чт.
	4:30
	17:00
	Авт.
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	любой
	19.08.2020